



2024-04-05 09:00 EEST

Norwegian-konsernilla oli 1,8 miljoonaa matkustajaa maaliskuussa

Maaliskuussa Norwegianilla oli 1 544 289 matkustajaa ja Widerøella oli 276 413 matkustajaa, mikä tekee koko konsernin osalta yhteensä 1 820 702 matkustajaa. Norwegianin käyttöaste nousi viime vuoden maaliskuuhun verrattuna 4 prosenttiyksikköä ja oli 85 prosenttia. Norwegian saavutti korkean säännöllisyysasteen, joka oli 99,6 prosenttia maaliskuussa samalla kun täsmällisyys parani viime kuukausiin verrattuna.

– Olemme iloisia, että voimme julkistaa taas kerran vahvat liikenneluvut. Kuukausi sai lisävauhtia aikaisen pääsiäisloman ansiosta. Maaliskuun korkeassa säännöllisyydessä näkyy upea työ, jota koko henkilöstömme tekee

joka päivä varmistaakseen, että asiakkaamme voivat luottaa Norwegianiin kaikilla matkoillaan. Se oli erityisen tärkeää pääsiäisenä, johon monet asiakkaistamme olivat ajoittaneet lomamatkojansa. Olen todella ylpeä, että voin kertoa, ettei meillä ollut yhtään peruutusta kansainvälisillä lennoillamme. Katsomme nyt kohti seuraavaa lomakautta ja käynnistämme tällä viikolla kevätalennusmyynnin, Spring sale -kampanjan. Kesän varaustilanne alkaa näyttää erittäin hyvältä, mutta ennakoimme luonnollisesti heikompa huhtikuuta, koska pääsiäislomat olivat tänä vuonna aikaisin, sanoo Norwegianin konsernijohtaja Geir Karlsen.

Norwegianilla oli 1 544 289 matkustajaa maaliskuussa. Kapasiteetti (ASK) oli 2 441 miljoonaa istuinkilometriä ja siinä oli 4 prosentin nousu verrattuna samaan ajankohtaan viime vuonna. Myytyjen henkilökilometrien määrä (RPK) oli 2 075 miljoonaa istuinkilometriä. Maaliskuussa Norwegian liikennöi keskimäärin 73 lentokonetta. Lentojen säännöllisyys eli aikataulun mukaisten lentojen toteutumistaso oli 99,6 prosenttia. Täsmällisyys, mitattuna lentojen osuudella, jotka lähtivät 15 minuutin sisällä aikataulun mukaisesta ajasta, oli 86,7 prosenttia ja se nousi 6 prosenttiyksikköä maaliskuusta 2023.

Hiilidioksidipäästöt laskevat

Maaliskuussa CO₂-päästöjä myytyjä henkilökilometrejä kohden (CO₂-grammaa per RPK) alennettiin 10 prosentilla verrattuna samaan ajanjaksoon viime vuonna. Kaikkiaan tämä on vähennys, joka vastaa noin 250 000 matkustajan edestakaista matkaa Osloon ja Bergenin välillä.

– Olemme erittäin iloisia nähdessämme, että työmme hiilidioksidipäästöjen vähentämiseksi tuottaa tulosta. Tähän myötävaikuttaa uudempi lentolaivasto yhdessä korkeamman käyttöasteen kanssa, joka on paremman suunnittelun tulos. Lisäksi työskentelemme jatkuvasti lentomenettelyjemme optimoimiseksi digitaalisten työkalujen avulla, jotta voimme alentaa polttoaineen kulutusta entisestään. Olemme asettaneet kunnianhimoisen tavoitteen päästöjen vähentämiseksi 45 prosentilla vuoteen 2030 mennessä. Uskomme, että laivaston uusiminen, toiminnallinen tehokkuus ja kestävien lentopolttoaineiden (SAF) käyttö on yhdistelmämme, jolla saavutamme nämä tavoitteet, sanoo Norwegianin konsernijohtaja Geir Karlsen.

Widerøella oli 276 413 matkustajaa tässä kuussa ja käyttöaste nousi 6 prosenttiyksiköllä 70 prosenttiin. Tämän kuun toiminnallisessa suorituskyvyssä nähtiin myös selvä parannus säännöllisyyden paranemisena

ja vahvana täsmällisyytenä, joka oli 89 prosenttia.

Erillinen norjankielinen tiedote Widerøen liikennetiedoista löytyy [Widerøen uutishuoneesta](#).

Norwegian-konserni on Pohjoismaiden johtava ilmailualan yritys, jonka pääkonttori sijaitsee Fornebussa Oslon ulkopuolella. Yhtiöllä on yli 8 200 työntekijää ja se omistaa kaksi merkittävää lentoyhtiötä Pohjoismaissa, jotka ovat *Norwegian Air Shuttle* ja *Widerøe's Flyveselskap*. Norwegian osti Widerøen vuonna 2024. Tavoitteena on helpottaa saumatonta lentomatkestamista molempien lentoyhtiöiden verkostoissa.

Norwegian Air Shuttle on suurin norjalainen lentoyhtiö, jolla on noin 4 700 työntekijää. Yhtiö tarjoaa laajan reittiverkoston Pohjoismaiden ja tärkeimpien eurooppalaisten kohteiden välillä. Vuonna 2023 Norwegian kuljetti yli 20 miljoonaa matkustajaa ja ylläpiti 87 Boeing 737-800- ja Boeing 737 MAX 8 -lentokoneen laivastoa.

Widerøe's Flyveselskap on Norjan vanhin lentoyhtiö ja suurin alueellinen lentoyhtiö Pohjoismaissa. Widerøella on yli 3 500 työntekijää. Pääasiassa Norjan maaseudulla sijaitsevilla lyhyen kiitotien lentoasemilla toimiva Widerøe lentää useita valtion sopimusreittejä (julkisen palvelun velvoitteen reittejä) sen oman kaupallisen lentoverkoston lisäksi. Vuonna 2023 lentoyhtiöllä oli 3,3 miljoonaa matkustajaa ja 49 lentokoneen laivasto, jossa oli 45 Bombardier Dash 8 -konetta ja kolme Embraer E190-E2 -konetta. *Widerøe Ground Handling* tarjoaa maahuolintapalveluja 41 lentoasemalla Norjassa.

Norwegian-konsernin keskeinen painopistealue on kestävyys ja yhtiö on sitoutunut vähentämään merkittävästi toimintojensa hiilidioksidipäästöjä. Lukuisista aloitteista merkittävin on investointi fossiilivapaan lentopolttoaineen (SAF) tuotantoon ja käyttöön. Norwegian pyrkii olemaan kestävä valinta matkustajilleen. Yhtiö osallistuu aktiivisesti ilmailualan muutokseen.

Lisätietoja osoitteessa www.norwegian.com

Seuraa Norwegiania: [Facebook](#), [Twitter](#), [Instagram](#), [LinkedIn](#) ja [YouTube](#).

Yhteyshenkilöt



Mira Linnamaa

Lehdistökontakti

Director of Communications and Public Affairs
Finland

mira.linnamaa@norwegian.com

+358408625675



Press office – vain median yhteydenotot

Lehdistökontakti

+47 815 11 816

Asiakaspalvelu +358 (0) 9231 01 600

press@norwegian.com